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OPPRETTING AV FAGLIG GRUPPE FOR NUV-SØKNADER 2017 
 
 
Bakgrunn:  
Norgesuniversitetet (NUV) lyser årlig ut prosjektmidler som skal stimulere til utvikling og bruk av teknologi 
for læring og fleksible studietilbud i høyere utdanning. Kunnskapsdepartementet har lagt føringer på bruken 
av midlene og det er utarbeidet retningslinjer for utforming av søknadene. Norgesuniversitet krever å få 
oversendt en rangert oversikt over institusjonenes søknader undertegnet av institusjonenes ledelse.  
 
Søkerseminaret er i Tromsø 27.-28. september 2016 
Fristen for å sende inn søknader er 20. oktober 2016  
 
Rektoratet ber Utdanningskomitéen oppretter en faglig gruppe som får i oppgave å vurdere og å rangere UiO 
sine søkere. Studiedekanene er forberedt på å fremme forslag til faglige representanter til gruppen i dette 
møtet.  
 
Intern prosess:  
UiO har de siste to årene benyttet ulike prosesser for å komme fram til hvilke søkermiljøer som skulle 
prioriteres. Ingen av de to prosessene i 2014 og 2015 har fungert optimalt. Målet med en tydelig intern 
prosess er å sikre et godt og nøytralt beslutningsgrunnlag for rektoratet. Rektoratet ønsker følgende interne 
prosess for søknadene 2017: 
 

1. Utdanningskomiteen oppnevner en faglig gruppe, som får i oppdrag å vurdere og å foreslå 
prioritering av skisser til søknader. AF er sekretær for gruppen. 

2. Fakultetene kan foreslå inntil 2 søknader hver. Totalt kan det bety 16 mulige skisser til søknader fra 
UiO, som den faglige gruppen må vurdere og prioritere søknadene  

3. Intern frist for å sende skisse til søknad til den faglige gruppen settes til fredag 30. september kl 
12:00. Søkermiljøene sender selv søknadene til Norgesuniversitetet innen fristen 20.10.16 



 2 

 

4. Den faglige gruppen foretar sin vurdering og foreslår prioritering av de interne skissene til søknader 
fram til onsdag 5. oktober. Rektoratet får anbefalingen torsdag 6. oktober og behandler prioriteringen 
i rektoratmøte 13. oktober 2016.      

 
 
FORSLAG TIL VEDTAK:  

1. Utdanningskomiteen oppnevner disse tre til å sitte i faggruppen som skal gjøre vurdering og 
prioritering: 
 

a. NN 
b. NN 
c. NN 

AF har sekretær. 
 

 
2. Utdanningskomiteen vedtar følgende prosess for NUV-søknader 2017: 

 
a. Fakultetene kan foreslå inntil 2 søknader hver. Totalt kan det bety 16 mulige skisser til 

søknader fra UiO, som den faglige gruppen må vurdere og prioritere søknadene  
b. Intern frist for å sende skisse til søknad til den faglige gruppen settes til fredag 30. september 

kl 12:00. Søkermiljøene sende selv søknadene til Norgesuniversitetet innen fristen 20.10.16 
c. Den faglige gruppen foretar sin vurdering og foreslår prioritering av de interne skissene til 

søknader fram til onsdag 5. oktober. Rektoratet får anbefalingen torsdag 6. oktober og 
behandler prioriteringen i rektoratmøte 13. oktober 2016.      

 
 

 
 
Vedlegg 


